平成２６年５月１４日

各   位

会 社 名 藤倉ゴム工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  中  光好

（コード番号5121 東証第1 部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  神山 幸一

（TEL 03－3527－8111）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成26 年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）において、下記のとおり特別損失
の計上を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

主な理由といたしましては、産業用資材部門の一部について国内市場の縮小等により採算が悪化し
ていることから、生産設備の一部を減損損失として 318 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表の「平成 26 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映して
おります。

以上